РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОВАРДИЦКОЕ
  МУРОМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

_______
     № _____
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района от 16.12.2021 № 47 «О бюджете муниципального образования Ковардицкое на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ковардицкое, утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района от 27.10.2017 № 44, руководствуясь Уставом муниципального образования Ковардицкое Муромского района, Совет народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района,

р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района от 16.12.2021 № 47 «О бюджете муниципального образования Ковардицкое на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (с изм. от  21.04.2022 № 14) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1 цифры «51881,16807» заменить цифрами              «52965,66807 ».

1.2. В подпункте 2 пункта 1 цифры «56154,18804» заменить цифрами              «56814,28804».
1.3.  В подпункте 3 пункта 1 цифры «4273,01997»   заменить цифрами  « 3848,61997».

1.4. В пункте 15 слова «получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2022 год в сумме 36645,66807 тыс. рублей» заменить словами «получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2022 год в сумме 37720,16807 тыс. рублей».
1.5. Приложения №№ 1, 5, 6, 7, 8  к решению Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района от 16.12.2021           № 47 «О бюджете муниципального образования Ковардицкое на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5  к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального

образования                                                                                              И.Г. Федотова
ЗАВИЗИРОВАНО:                                                          СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Главы
администрации муниципального образования

	О.Г. Шаталова

	Начальник финансового управления администрации района

	Г.А.Сафонова

ПРОЕКТ